
Název akce: #ODKAZ!

Číslo SOD: SMOL/ODUR/109C/69/2024/ZL, ODUR/SOD/001578/2024/Zam

Číslo ZL: 1

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková cena 

dle SOD

Kč

Cena celkem dle SOD Kč
Množství po 

změně
Cena změny celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

1. Etapa 0,084 68 - 0,35654 km              Položky dle SOD

1 K 122251102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 

strojně
m3 11,000 222,00 2 442,00 2 442,00

2 K 162351104
Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3
m3 11,000 128,00 1 408,00 1 408,00

3 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 209,000 9,00 1 881,00 1 881,00

4 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 0,990 111,00 109,89 109,89

5 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 

04
t 18,810 111,00 2 087,91 2 087,91

6 K 452311161
Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 otevřený 

výkop
m3 3,280 4 184,00 13 723,52 13 723,52

7 K 564831011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 83,000 95,00 7 885,00 7 885,00

8 K 572531121 Ošetření trhlin asfaltovou sanační hmotou š do 20 mm m 84,000 68,00 5 712,00 5 712,00

9 K 573231109 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2 m2 3 457,000 12,00 41 484,00 41 484,00

10 K 577144121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu
m2 3 140,000 337,00 1 058 180,00 1 058 180,00

11 K 577165122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -243,000 297,000 425,00 126 225,00 54,000 -103 275,00 22 950,00

12 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 3 437,000 4,44 15 260,28 15 260,28

13 K 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 3 437,000 2,22 7 630,14 7 630,14

14 K 919121213 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu m 66,000 67,00 4 422,00 4 422,00

15 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným
t 27,386 56,00 1 533,62 1 533,62

16 K 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 15,000 528,00 7 920,00 7 920,00

17 K 596811220
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 

m2 pl do 50 m2
m2 50,000 250,00 12 500,00 12 500,00

18 K 596211120 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2 m2 33,000 250,00 8 250,00 8 250,00

19 M 59245008 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná m2 14,420 303,00 4 369,26 4 369,26

20 K 596212312 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl do 100 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 64,000 272,00 17 408,00 17 408,00

21 M 59245279 dlažba zámková tvaru I 200x165x100mm barevná m2 65,920 404,00 26 631,68 26 631,68

22 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m -79,000 88,000 178,00 15 664,00 9,000 -14 062,00 1 602,00

23 K 916132113 Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého m -76,000 88,000 156,00 13 728,00 12,000 -11 856,00 1 872,00

24 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m -79,000 88,880 146,00 12 976,48 9,880 -11 534,00 1 442,48

25 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 8,580 3 851,00 33 041,58 33 041,58

26 K R-059-005 Rezání obrub kus 2,000 111,00 222,00 222,00

27 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 65,370 56,00 3 660,72 3 660,72

28 K 997221151 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m t 8,180 222,00 1 815,96 1 815,96

29 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 57,190 39,00 2 230,41 2 230,41

30 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 171,570 4,44 761,77 761,77

31 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 83,252 167,00 13 903,08 13 903,08

32 K 89923111R Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže kus -10,000 12,000 3 333,00 39 996,00 2,000 -33 330,00 6 666,00

33 K 89933111R Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus -11,000 11,000 3 889,00 42 779,00 0,000 -42 779,00 0,00

34 K 998274101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop t 9,713 556,00 5 400,43 5 400,43

35 K 915211112 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast m 182,000 40,00 7 280,00 7 280,00

36 K 915211122 Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílý plast m 341,000 40,00 13 640,00 13 640,00

37 K 915231112 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast m2 38,000 444,00 16 872,00 16 872,00

38 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 38,000 1,11 42,18 42,18

39 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 523,000 1,11 580,53 580,53

40 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 66,000 72,00 4 752,00 4 752,00

41 K 919112213 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 66,000 67,00 4 422,00 4 422,00

42 K 113154111 Frézování živičného krytu tl do 30 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 297,000 62,00 18 414,00 18 414,00

43 K 113154112 Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 297,000 67,00 19 899,00 19 899,00

44 K 113154323
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez 

překážek v trase
m2 3 145,000 30,00 94 350,00 94 350,00

45 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 409,492 39,00 15 970,19 15 970,19

46 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 3 275,936 4,44 14 545,16 14 545,16

47 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 88,000 56,00 4 928,00 4 928,00

48 K 113106152 Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem ze živice ručně m2 22,000 128,00 2 816,00 2 816,00

49 K 113107130 Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně m2 57,200 167,00 9 552,40 9 552,40

50 K 113106161 Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně m2 15,000 72,00 1 080,00 1 080,00

51 K 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 65,000 61,00 3 965,00 3 965,00

52 K 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 72,400 78,00 5 647,20 5 647,20

53 K 979054441 Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 50,000 22,00 1 100,00 1 100,00

54 K 979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 63,500 39,00 2 476,50 2 476,50

55 K 979071122 Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC m2 15,000 111,00 1 665,00 1 665,00

56 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 115,913 56,00 6 491,13 6 491,13

57 K 997221151 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m t 21,060 222,00 4 675,32 4 675,32

58 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 115,913 39,00 4 520,61 4 520,61

59 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 611,971 4,44 2 717,15 2 717,15

60 K 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 

01 01
t 4,093 111,00 454,32 454,32

61 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 

03 02
t 20,475 11,00 225,23 225,23

62 K 997221861
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu 

pod kódem 17 01 01
t 77,760 111,00 8 631,36 8 631,36

63 K 997221875
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez 

obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
t 389,017 11,00 4 279,19 4 279,19

2. Etapa ul. Povelská - Česká Čvrť                 Položky dle SOD 1 829 234,20 -216 836,00 1 612 398,20

1 829 234,20

1 K 122251103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 

strojně
m3 12,300 222,00 2 730,60 2 730,60

2 K 162351104
Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3
m3 12,300 128,00 1 574,40 1 574,40

3 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 233,700 9,00 2 103,30 2 103,30

4 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 1,107 111,00 122,88 122,88

5 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 

04
t 21,033 111,00 2 334,66 2 334,66

6 K 452311161
Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 otevřený 

výkop
m3 0,600 4 184,00 2 510,40 2 510,40

7 K 564831011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 88,000 95,00 8 360,00 8 360,00

8 K 572531121 Ošetření trhlin asfaltovou sanační hmotou š do 20 mm m 24,000 68,00 1 632,00 1 632,00

9 K 573231109 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2 m2 1 290,000 12,00 15 480,00 15 480,00

10 K 577144121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu
m2 1 210,000 337,00 407 770,00 407 770,00



11 K 577165122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -52,000 80,000 425,00 34 000,00 28,000 -22 100,00 11 900,00

12 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 1 290,000 4,44 5 727,60 5 727,60

13 K 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 1 290,000 2,22 2 863,80 2 863,80

14 K 919121213 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu m 13,000 67,00 871,00 871,00

15 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným
t 21,765 56,00 1 218,84 1 218,84

16 K 596811220
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 

m2 pl do 50 m2
m2 56,000 250,00 14 000,00 14 000,00

17 K 596211120 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2 m2 35,000 250,00 8 750,00 8 750,00

18 M 59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 21,630 472,00 10 209,36 10 209,36

19 M 59245008 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná m2 8,240 303,00 2 496,72 2 496,72

20 K 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 15,000 528,00 7 920,00 7 920,00

21 K 916132113 Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého m 44,000 156,00 6 864,00 6 864,00

22 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m -8,000 44,000 178,00 7 832,00 36,000 -1 424,00 6 408,00

23 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m -8,860 44,440 146,00 6 488,24 35,580 -1 293,56 5 194,68

24 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 -0,780 4,290 3 851,00 16 520,79 3,510 -3 003,78 13 517,01

25 K R-059-005 Rezání obrub kus 2,000 111,00 222,00 222,00

26 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 42,860 56,00 2 400,16 2 400,16

27 K 997221151 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m t 20,640 222,00 4 582,08 4 582,08

28 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 22,220 39,00 866,58 866,58

29 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 66,660 4,44 295,97 295,97

30 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 40,841 167,00 6 820,45 6 820,45

31 K 89923111R Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže kus -2,000 3,000 3 333,00 9 999,00 1,000 -6 666,00 3 333,00

32 K 89933111R Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus -8,000 8,000 3 889,00 31 112,00 0,000 -31 112,00 0,00

33 K 998274101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop t -4,637 4,637 556,00 2 578,17 0,000 -2 578,17 0,00

34 K 915231112 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast m2 12,000 444,00 5 328,00 5 328,00

35 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 12,000 1,11 13,32 13,32

36 K 919112213 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 13,000 67,00 871,00 871,00

37 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 13,000 72,00 936,00 936,00

38 K 113154111 Frézování živičného krytu tl do 30 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 80,000 62,00 4 960,00 4 960,00

39 K 113154112 Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 80,000 67,00 5 360,00 5 360,00

40 K 113154323
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez 

překážek v trase
m2 1 210,000 30,00 36 300,00 36 300,00

41 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 152,030 39,00 5 929,17 5 929,17

42 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 1 064,210 4,44 4 725,09 4 725,09

43 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m -8,000 44,000 56,00 2 464,00 36,000 -448,00 2 016,00

44 K 113107130 Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně m2 28,600 167,00 4 776,20 4 776,20

45 K 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 70,000 61,00 4 270,00 4 270,00

46 K 113106152 Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem ze živice ručně m2 11,000 128,00 1 408,00 1 408,00

47 K 113106186 Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem ze živice strojně pl do 50 m2 m2 15,000 72,00 1 080,00 1 080,00

48 K 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 6,000 78,00 468,00 468,00

49 K 979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 15,000 39,00 585,00 585,00

50 K 979054441 Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 56,000 22,00 1 232,00 1 232,00

51 K 979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 6,000 39,00 234,00 234,00

52 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 62,314 56,00 3 489,58 3 489,58

53 K 997221151 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m t 20,640 222,00 4 582,08 4 582,08

54 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 41,674 39,00 1 625,29 1 625,29

55 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 271,558 4,44 1 205,72 1 205,72

56 K 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 

01 01
t 2,084 111,00 231,32 231,32

57 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 

03 02
t 7,602 11,00 83,62 83,62

58 K 997221861
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu 

pod kódem 17 01 01
t 39,590 111,00 4 394,49 4 394,49

59 K 997221875
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez 

obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
t 448,489 11,00 4 933,38 4 933,38

730 742,26 -68 625,51 662 116,75

730 742,26

Dodatečné práce (vícepráce) - nacenění dle cen SOD  

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková cena 

dle URS
Cena celkem  (Kč) 

8 K 572531121 Ošetření trhlin asfaltovou sanační hmotou š do 20 mm m 326,000 68,00 22 168,00

10 K 577144121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu
m2 83,247 337,00 28 054,24

18 K 596211120 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2 m2 15,600 250,00 3 900,00

Dodatečné práce (vícepráce) - nacenění dle cen URS  

Číslo SO P.Č. Kod položky Název položky M.J.
Množství 

změn

Jednotková 

cena dle SOD

Jednotková cena 

dle URS
Cena celkem  (Kč)

Postřik vápený na spojovací živičnou emulzi m 4 747,000 8,05 38 213,35

59218001 krajník betonový silniční 500x250x100mm ks 22,000 105,00 2 310,00

5893256300 směs beton třída C 16/20 X0,XC1 kamenivo do 8 mm   m3 3,000 2 562,20 7 686,60

113106121 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 15,600 78,70 1 227,72

35 915131112 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva m 182,000 17,25 3 139,50

36 915211122 Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílá barva m 341,000
17,25

5 882,25

37 915131112 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva m2 38,000
183,00

6 954,00

34 915231112 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva m2 12,000
183,00

2 196,00

985311112 Sanace betonových obrub od 10 do 20mm, 15% plochy m2 3,398 1 910,00 6 490,18

Uložení samonivelačních poklopu za finišerem bez pokolopu ks 17,000 10 876,70 184 903,90

Uložení pevného poklopu před finišerem bez pokolopu ks 3,000 10 117,70 30 353,10

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 343 478,84

Méněpráce -285 461,51

Celkem bez DPH 58 017,33

DPH 21% 12 183,64

ZL celkem vč. DPH: 70 200,97


